

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-06-20

Diarienummer
DNKS240237

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Halffloor research på Grimeton Radiostation, sökande: MARIE GAVOIS

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 20 000 kronor. Stöd beviljas inte för mat eller teknikinköp.

Sökandes sammanfattning

Halffloor crew besöker Grimeton Radiostation under några dagar för att göra research om platsen, dess historia och verksamhet idag. Syftet är att alla fyra medlemmar i Halffloor träffas fysiskt (medlemmarna är baserade på olika olika platser; Ullared, Stockholm, Düsseldorf) för att planera, brainstorma, göra ljudinspelningar och skisser som ett första steg i utvecklingen av ett nytt gemensamt projekt. Bakgrund: Halffloor är en interdisciplinär grupp av 4 konstnärer, se spec nedan. Basen för vårt samarbete utgörs av ett sedan fem år fortlöpande projekt bestående av en interaktiv sajt tillika podcast: där publicerar vi varannan lördag ett nytt 60 sekunder långt ljudkonstverk. Verken görs speciellt för halffloor av inbjudna konstnärer, tonsättare och musiker verksamma på olika håll i världen. För närvarande handlar det om över 120 verk, och nya läggs, som sagt, hela tiden till. Arbetet med podcasten/sajten görs regelbundet, nätbaserat, på distans av oss 4 medlemmar i Halffloor då vi vanligen befinner oss, rent geografiskt, utspridda från varann - men vid speciella tillfällen brukar vi även sammanstråla för att genomföra större audio-visuella installationer, live-events och interventioner (se bifogat CV/Halffloor)

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2024.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

MARIE GAVOIS

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer